DESSERT

Sorbets et cremes glacées 7,75€
Creme Catalane aux croquants 7,50€

Biscuit de noix de coco aux fruits frais, créeme et sorbet de

citron 9,00€
Tarte Tatin de poire a la creme glacée de nougat 8,50€
Textures au chocolat 11,75€
Recuit au miel de romarin et noix caramélisées 8,50€
Beignets farcis de creme catalane au chocolat chaud 8,50
Gateau au fromage a la creme glacée de pistache 8,00€

Prix au TVA compris



VINS DE DESSERT

Perelada Garnatxa 12 Anys

D.O. Emporda

Pajzos Tokaji 6 Puttonyos
D.O. Hungria

Ochoa Moscatell Vendimia Tardia
D.O. Navarra

Viia 25 Pedro Ximenez
D.O. Xeres

De Muller Vi de Misa
D.O. Reus

Chivite Vendimia tardia
D.O. Navarra

Somnis de Gerisena Sol i Serena
D.0.Emporda

Prix au TVA compris

7,50€

12,50€

5,80€

4,00€

4,00€

11,50€

10,00€



