

## **DESSERT**

Sorbets et crèmes glacées	7,75€
Crème Catalane aux croquants	7,50€
Biscuit de noix de coco aux fruits frais, crème et sorbet de	
citron	9,00€
Tarte Tatin de poire à la crème glacée de nougat	8,50€
Textures au chocolat	11,75€
Recuit au miel de romarin et noix caramélisées	8,50€
Beignets farcis de crème catalane au chocolat chaud	8,50
Gâteau au fromage à la crème glacée de pistache	8,00€

Prix au TVA compris



## **VINS DE DESSERT**

Perelada Garnatxa 12 Anys	7,50€
D.O. Empordà	7,50€
Pajzos Tokaji 6 Puttonyos	12,50€
D.O. Hungria	12,500
Ochoa Moscatell Vendimia Tardía	5,80€
D.O. Navarra	3,00€
Viña 25 Pedro Ximenez	4,00€
D.O. Xerès	4,00€
De Muller Vi de Misa	4,00€
D.O. Reus	4,00€
Chivite Vendimia tardía	11,50€
D.O. Navarra	11,50€
Somnis de Gerisena Sol i Serena	10,00€
D.O.Empordà	10,00€

**Prix au TVA compris**